Für repräsentative Objekt- und Funktionstüren
Hahn
Türband 4 AT
NEU!
Jetzt auch für  schmale
 Profile geeignet
 1
  2

Vorgegebene Nummer laut
Lieferübersicht: M955_ _ _ _ _
Bestellbeispiel
1  HahnTürband 4 AT
dreiteilig
Stichmaß 91,5 mm
Drehpunkt 20 mm
2
3
Bestellschlüssel
Beispiel:
M901 1   T  000
 EV1, 48 mm, Stahl
 K  =  37,5 mm, Stahl
  L  =  37,5 mm, Niro
  T  =  48 mm, Stahl
  V =  48 mm, Niro
  W =  58 mm, Stahl
  Y  =  58 mm, Niro
  S  =  58 mm, für Stahlprofile
 M  =  74 mm, Stahl
 N  =  74 mm, Niro
 1 = EV1
 R = Elektrobraun matt
G = RAL 9016
Befestigung Platte
15 mm
4
Befestigung Platte
21 mm
5
Platten
M9
M9
M9
M9
M9
55RW000
55R
55
55R 0 000
55R 0 001
13
 18,0 44,5 mm 62,5 mm M904 M954 M904 M954     1 R G 9 0000 0001
000 103 153
 18,0 56,0 mm 74,0 mm M916 M966 M916 M966     1 R G 9 0000 0001
000 115 165
 20,5 44,5 mm 65,0 mm M902 M952       1 R G 9  0000 0001
000 101 151
 20,5 56,0 mm 76,5 mm M914 M964       1 R G 9 0000 0001
000 113 163
 18,0 62,5 mm 80,5 mm     M932 M982   1 R G 9 0000 0001
000 131 181
 20,5 62,5 mm 83,0 mm     M926 M976   1 R G 9 0000 0001
000 125 175
 41,5 44,5 mm 86,0 mm       M912 M962 1 R G 9  0000 0001
000 111 161
 41,5 56,0 mm 97,5 mm       M924 M974 1 R G 9 0000 0001
000 123 173
 41,5 62,5 mm 104,0 mm       M928 M978 1 R G 9 0000 0001
000 127 177
 47,0 44,5 mm 91,5 mm       M905 M955 1 R G 9 0000 0001
000 105 155
 47,0 56,0 mm 103,0 mm       M922 M972 1 R G 9 0000 0001
000 121 171
 47,0 62,5 mm 109,5 mm       M930 M980 1 R G 9 0000 0001
000 129 179
Drehpunkt 36 mm
T  V
48 mm
30 mm*
K  L
37,5 mm
19,5 mm*
W   Y
58 mm
40 mm*
Hahn Anker-Schraube
Für Stahlprofile

Vorgegebene Nummer laut
Lieferübersicht: M954_ _ _ _ _
Bestellbeispiel
1  HahnTürband 4 AT
dreiteilig
Stichmaß 62,5 mm
Drehpunkt 36 mm
2
3
Bestellschlüssel
Beispiel:
M901 1   T  000
 EV1, 48 mm, Stahl
 K  =  37,5 mm, Stahl
  L  =  37,5 mm, Niro
  T  =  48 mm, Stahl
  V =  48 mm, Niro
  W =  58 mm, Stahl
  Y  =  58 mm, Niro
  S  =  58 mm, für Stahlprofile
 M  =  74 mm, Stahl
 N  =  74 mm, Niro
 1 = EV1
 R = Elektrobraun matt
G = RAL 9016
Befestigung Platte
15 mm
4
Befestigung Platte
21 mm
5
Platten
M9
M9
M9
M9
M9
54 RW000
54 R
54 R 0 000
54 R 0 001
54
Zusatzprofil
am Flügel
Zusatzprofil
am Rahmen
15
Zubehör
Bohrlehre bestehend aus: Distanzstücke
n 1 Bohrplatte
n  3 Paar Distanzstücke für Schattennut (SN)
(4, 5 und 6 mm)
n 2 Kerbstifte Ø 5 mm zur Selbstmontage
Artikelnummern siehe Seite 12 – 15
4 mm, 5 mm
oder 6 mm
Nachrüst-Set zum Bau einer Schnellspannbohrlehre bestehend aus:
n 2 Spann-Einheiten
n 2 großen Distanzstücken mit 4 Schrauben M6 x 75
n 1 kleines Distanzstück mit 2 Schrauben M6 x 60
n 4 Schrauben M6 x 40 (für Montage ohne Distanzstücke)
Die Montage des Nachrüst-Sets erfolgt an der vorhandenen Bohrlehre.
Die Schnellspannbohrlehre ist geeignet für Ansichtsbreiten bis ca. 90 mm
(Rahmen) bzw. ca. 110 mm (Flügel).
Schnellspannbohrlehre
1 Wegfall der Distanzstücke auf der Bandseite
2 Kein Verkanten der Profile mehr
3  Weniger Spannwerkzeuge – kein aufwendiges
Befestigen der Bohrlehre mit Schraubzwingen
4 Profilangepasster Anschlag
5 Druckscheibe aus profilschonendem Kunststoff
6 Vorspannung einstellbar auf Profiltoleranzen
Bitte nehmen Sie
zur Bestellung einer